Hij gaf in het licht:

*Fundamenta Religionis Christianae in usum gymnasii Zutphaeensis*. In 12<sup>o</sup>.

*Curtii Rufi Alexander Magnus et in illum commentarius Sam. Pitisci, quo Antiquitates Persarum, Macedonum, Phoenicum, Carthaginensium, Romanorum, Babyloniorum, Indorum, Aethiopiensium, et Auctoribus idoneis fere septingentis, Graecis et Latinis, veteribus et recentioribus, perpetua tenore explicantur. Huic accedunt Index editionum Auctorum, tum laudatorum, tum obiter explicatorum et notatorum, et rerum absolutissimus; Motteveyeri de Curtio; Dissertatio; Freinsheimii supplementa; Figurae ex Veterum monumentis ad Historiam Alexandri illustrandam depromptae, illarumque aegesis; Alexandri genealogia; synopsis chronologica; et Mappae Geographicae*. Traj. ad Rhen. 1685. 8<sup>o</sup>, 1693. 8<sup>o</sup>. Editio 3<sup>a</sup> prioribus ornatio et completior. Hagae Comt. 1708. 2 vol. 8<sup>o</sup>.

*O. J. Solini Polyhistor; cum Salmasii Exercitationibus Piniensis*. Traj. ad Rhen. 1699. 2 vol. fol.

*O. Suetonii Tranquilli opera, et in illa commentarius Sam. Pitisci, quo Antiquitates Romanae, tum ab Interpretibus doctissimis, Beroaldo, Sabellico, Egnatio, Ursino, Grutero, Torrentio, Casaubono, Marcilio, Bozhornio, Graevio, Babelonio, etiam explicatae, tum ab illis neglectae, ex auctoribus idoneis permultis, Graecis et Latinis, veteribus et recentioribus, perpetua tenore explicantur. Huic accedunt Index Auctorum obiter explicatorum, et rerum absolutissimus; Imperatorum, Imperatorumque arctissimo gradu contingentium, Icones et Figurae ex veterum monumentis ad Historiam illustrandam depromptae in aea. elegantior incisae*. Traj. ad Rhen. Franc. Halma, 1690. 8<sup>o</sup>. 2 vol. Leovard 1715. 2 vol. 4<sup>o</sup>. De eerste uitgaaf had een groot debiet en in tien jaren werden 15,000 exemplaren verkocht.

*Secti Aurelii Victoris Historiae Romanae Breviarium, cum commentariis insignis Schotti, Machanei, Gruteri, Fabri, Vineti*,  
 26

et Merici Casauboni, et iconibus virorum illustrium ex veteri Numismatum penu depromptis et descriptis. Traj. ad Rhen., 1696. 8°.

Rosini Antiquitatum Romanorum corpus absolutissimum, cum notis Thomae Dempsteri; cui accedunt Pauli Manutii libri duo de Legibus et Senatu, cum Andreae Schotti Electis de priacis Romanorum gentibus ac familiis; de Tribubus Romanis XXV, rusticis atque urbanis: de Ludis Festisque Romanorum ex Calendario vetere. Traj. ad Rhen. Franc. Halma, 1701. 4°.

Lexicon Latino-Belgicum novum, olim idiomate Gallico publicatum a P. Guidone Tachard; nunc Belgicae consuetudini communicatum, ab auctorum veterum citationibus falsis innumeris et versionibus malis non paucis purgatum, vocabulis multis et vocabulorum significationibus loquendique modis diversis auctum, libris, capitibus, versibus et paragraphis, quibus scriptorum laudata loca exhibentur additis, ornatum, auctoritate S. P. Amst., Franc. Halma. 1704. 4°. Dordraci et Amst. 1725. 4°. Amst. 1729. 4°. Dordraci 1738. 4°.